

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุพี หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คสล.พร้อมเครื่องรื้อ 1.1 งานรื้อถอนรางระบายน้ำ	บาท/ม.	880.000	75.00	66,000.00	1.3647	102.35	90,070.20
2	2. งานโครงสร้าง 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	987.000	1,162.67	1,147,555.29	1.3647	1,586.69	1,566,068.70
3	2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1.1 งานดินถมบริเวณทางเท้าเพิ่มเติม 3. งานบ่อพัก คสล.ใส่ท่อขนาด 0.60x1.00 ม. 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)	ลบ.ม.	50.000	337.68	16,884.00	1.3647	460.83	23,041.59

ศิริชัย บุญศรี

17 มิถุนายน 2568 10:23:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุฬ หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุฬ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลพรุฬ/เทศบาลตำบลพรุฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 แผ่นปูพื้นคอนกรีตขนาด 40x40x4 ซม. (CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.)	ตร.ม.	2,260.000	364.44	823,634.40	1.3647	497.35	1,124,013.86
5	3.1.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	3.1.2.1 งานบ่อพัก คลส.ใส่ท่อขนาด 0.60 x 1.00 ม.	EACH	93.000	3,919.15	364,480.95	1.3647	5,348.46	497,407.15
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.2.1.1	ลบ.ม.	200.000	570.07	114,014.00	1.3647	777.97	155,594.90
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3647	44.20	44.20
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพุดพิ หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพุดพิ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลพุดพิ/เทศบาลตำบลพุดพิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)							
8	5.1.1 ขอบคันหินรางต้น (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508)	ม.	911.500	478.71	436,344.16	1.3647	653.29	595,478.87
9	5.1.2 ขอบคันหิน (BARRIER CURB) (DWG.NO. RS - 508)	ม.	1,070.000	303.33	324,563.10	1.3647	413.95	442,931.26
10	5.2 บล็อก คสล.รับน้ำขอบคันหินเข้าบ่อพัก	ชุด	93.000	309.43	28,776.99	1.3647	422.27	39,271.95
	6. งานตะแกรงดักขยะฝุ่นผงคันหิน							
11	6.1 ตะแกรงดักขยะฝุ่นผงคันหินใบไม้ข้ามริมฟุตบาท	EACH	93.000	1,554.00	144,522.00	1.3647	2,120.74	197,229.17
	6.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12	6.2.1.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	224.200	77.00	17,263.40	1.3647	105.08	23,559.36
	7. งานติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง							
	7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ศิริชัย บุญศรี

17 มิถุนายน 2568 10:23:46

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุพี หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
13	7.1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 6.00 ม. พร้อมฐานตอม่อ	ต้น	22.000	21,387.14	470,517.08	1.3647	29,187.02	642,114.65
14	7.1.1.2 ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.000	8,662.00	8,662.00	1.3647	11,821.03	11,821.03
	8. มิเตอร์ไฟ กำลัง 30/100 แอมป์ 1 เฟส 2 สาย							
15	8.1 มิเตอร์ไฟฟ้า กำลัง 30/100 แอมป์ 1 เฟส 2 สาย	EACH	1.000	3,680.00	3,680.00	1.3647	5,022.09	5,022.09
	9. งานปรับปรุงระบบประปาเดิม							
	9.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	9.1.1 งานระบายน้ำบนสะพาน (BRIDGE DRAINAGE)							
16	9.1.1.1 งานท่อเมน PVC ศก.2 นิ้วชั้น 13.5	ท่อน	250.000	457.85	114,462.50	1.3647	624.82	156,206.97
17	9.2 ข้อต่อเกลียวใน PE 2 นิ้ว	อัน	1.000	292.50	292.50	1.3647	399.17	399.17
18	9.3 ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	อัน	3.000	1,173.90	3,521.70	1.3647	1,602.02	4,806.06

17 มิถุนายน 2568 10:23:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุพี หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	9.4 เกลียวนอกหนา PVC 2 นิ้ว	อัน	6.000	37.70	226.20	1.3647	51.44	308.69
20	9.5 ฝาครอบ ท่อ PVC ศก.2 นิ้ว	อัน	2.000	28.34	56.68	1.3647	38.67	77.35
21	9.6 ฝาครอบ ท่อ PVC ศก.1/2 นิ้ว	อัน	4.000	3.90	15.60	1.3647	5.32	21.28
22	9.7 ประตุน้ำ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	41.000	44.51	1,824.91	1.3647	60.74	2,490.45
23	9.8 กาวประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	อัน	2.000	136.00	272.00	1.3647	185.59	371.19
24	9.9 วงบ่อซีเมนต์พร้อมฝาปิด	อัน	3.000	120.00	360.00	1.3647	163.76	491.29
25	10. สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	อัน	2.000	52.13	104.26	1.3647	71.14	142.28
26	11. ข้อต่อเกลียวนอก PE 2 นิ้ว	อัน	1.000	249.60	249.60	1.3647	340.62	340.62
27	12. สามทาง 90 องศา PVC ขนาด 2"x1 1/2 " นิ้ว	อัน	1.000	65.91	65.91	1.3647	89.94	89.94
28	13. สามทาง 90 องศา PVC ขนาด 2"x 1/2 " นิ้ว	อัน	41.000	59.28	2,430.48	1.3647	80.89	3,316.87
29	14. ข้องอ 90 PVC 2 นิ้ว	อัน	4.000	61.10	244.40	1.3647	83.38	333.53
30	15. ท่อ PVC ศก. 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	20.000	163.08	3,261.60	1.3647	222.55	4,451.10
31	16. ข้องอ 90 PVC 1/2 นิ้ว	อัน	82.000	8.50	697.00	1.3647	11.59	951.19

17 มิถุนายน 2568 10:23:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุฬ หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุฬ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลพรุฬ/เทศบาลตำบลพรุฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	17. ข้องเกลียวในทองเหลือง PVC 1/2 นิ้ว	อัน	37.000	71.50	2,645.50	1.3647	97.57	3,610.31
รวมราคากลาง								5,592,077.27

ศิริชัย บุญศรี

17 มิถุนายน 2568 10:23:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุพี หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี
------------------------------------	---------------------------------

ศิริชัย บุญศรี
(ศิริชัย บุญศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปารณีย์ การชนะชัย
(ปารณีย์ การชนะชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิจติศักดิ์ ชูแก้ว
(กิจติศักดิ์ ชูแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย บุญศรี

17 มิถุนายน 2568